Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu
Rua General Osório, 979

Centro - CEP: 96600-000                              Concurso Público nº 01/2016

Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL N° 03/2016 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DATA,

HORA E LOCAL DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVA

Carlos Alberto Vargas da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da homologação das inscrições e data,

hora e local das provas teórico-objetiva e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A lista oficial de candidatos encontra-se no anexo único do presente edital com os respectivos locais

de prova.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS COTAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS PARA O DIA DA PROVA

Não houve pedidos apresentados.

3. JULGAMENTO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Não houve recursos interpostos.

4. DATA, HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A prova teórico-objetiva será realizado no município de Canguçu, no DOMINGO, dia 10/07/2016,

nos seguintes horários:

Horário de abertura dos portões de acesso: 8h30min

Horário de fechamento dos portões de acesso: 9h

Horário de início das provas: 9h15min

Os candidatos terão 03 (três) horas para a resolução da prova teórico-objetiva e preenchimento do

Cartão-Resposta.

5. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 minutos,

munido obrigatoriamente de documento de identidade em perfeitas condições de uso, inviolado e

com foto que permita o reconhecimento, caneta tipo esferográfica de material transparente, de tinta

azul ou preta com ponta grossa.

Nas salas de prova e durante a realização desta, não será permitido ao candidato: manter em

seu poder todo e qualquer pertence pessoal, relógios, armas (de fogo e/ou branca), aparelhos

eletrônicos (BIP, telefone celular, calculadora, agenda eletrônica, MP3, tablets, etc.), chaves e

controles de qualquer espécie. O candidato que estiver portando qualquer desses instrumentos

durante a realização da prova será eliminado do Concurso Público.

Não será permitido o uso de lápis, borracha, lapiseiras, marca-texto, rótulo de garrafas, squeeze,

latas, garrafas térmicas e alimentos, sendo permitido somente garrafas transparentes.

Ao candidato, durante a realização da prova, não será permitido utilizar óculos escuros, boné, boina,

chapéu, gorro, touca, lenço ou qualquer outro acessório que lhe cubra a cabeça ou parte desta.

O candidato só poderá retirar-se do recinto da prova após 1 (uma) hora do início da mesma, não

Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu
Rua General Osório, 979

Centro - CEP: 96600-000                              Concurso Público nº 01/2016

Página 2

podendo levar consigo o Caderno de Provas em nenhuma hipótese.

Canguçu/RS, em 29 de junho de 2016.

Carlos Alberto Vargas da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu
Rua General Osório, 979

Centro - CEP: 96600-000                              Concurso Público nº 01/2016

Página 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

Anexo Único – Lista Oficial de Candidatos

Sala 1

Canguçu/RS

Escola Estadual de Ensino Médio João de Deus Nunes

Rua Firmina Moreira, 07, Centro, Canguçu/RS

Manhã - 10/07/2016

Abertura dos portões de acesso ao local de provas: 8h30min

Fechamento dos portões de acesso ao local de provas: 9h

Horário de início das provas: 9h15min

Contador

Nº INSC CANDIDATO

407555 Adao Miguel Da Silva Barbosa

394595 Adriana Mulling Schmechel

403322 Afonso Lopes De Barcellos

406702 Alexandro Scarcel Dos Santos

402534 Amanda Timm Rutz

398089 Bruna Da Silva Pacheco

400999 Candido Oneide Abreu Tolio

398055 Carla Brignol Lima

401411 Carlos Benhur Nunes Jacondino

402891 Carlos Eduardo Ribeiro Machado

399132 Carmen Regina Crizel Brum

404748 Caroline Cardoso Cruz

396312 Cesar Cristiano Dos Santos Leitzke

406364 Cesar Thompsen

395272 Cintia Raddatz Fahl Machado

396978 Clauber Becker Dame

395301 Cristiane Fahl Goulart

404482 Daniela Moreira Fonseca

394524 Eliza Madeira Pinto

Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu
Rua General Osório, 979

Centro - CEP: 96600-000                              Concurso Público nº 01/2016

Página 4

Sala 2

Canguçu/RS

Escola Estadual de Ensino Médio João de Deus Nunes

Rua Firmina Moreira, 07, Centro, Canguçu/RS

Manhã - 10/07/2016

Abertura dos portões de acesso ao local de provas: 8h30min

Fechamento dos portões de acesso ao local de provas: 9h

Horário de início das provas: 9h15min

Contador

Nº INSC CANDIDATO

402586 Eric Menezes Da Silva

400874 Gabriel De Lima Jardim

399593 Gabriel Stanislau Rigotti Sexas

397840 Janice Fernanda Eichholz Menske

395806 Joana D'arc Portelinha Munsberg

401855 Josiane  Joanol Garcia

401130 Leandro Dittgen Blaas

398601 Leandro Dos Santos Alves

395775 Leila Denise Soares

405699 Lilier Becker Dame

403936 Luciano Barreto Terra

403765 Marcio Minetti Sarturi

407174 Marjuris  Schulz Otto

403446 Matheus Gailhard

399427 Natali Cerqueira Vergara

398738 Natana Richeia Roloff

405505 Patricia Rakow Radtke

401991 Tania Denise Romer Rutz